8eá"
""

tá,earA

UNIVERSIDADE FEDERAT DO ACRE
pnó-nsmoRrA DE GRADUaçÃo

covrrssÃo cERAL Do coNCURSo

RELATORIO FINAL

Aos 1 1 dias do mês de fevereiro de 2015, reuniram-se na sala dos Professores

do Curso de Letras Espanhol, da Universidade Federal do Acre - UFAC, os

professores Dalbi José Damasceno Pires D'ávila, Sâmia Maria do Socorro

Pontes El-Hassani D'ávila, Luciano Mendes Saraiva e Ednaceli Abreu

Damasceno, membros da Banca Examinadora da área de Língua Espanhola,

constante no Edital no 05/2015 - Prograd - Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto do Ensino Superior, para sistematizar os resultados das

avaliações da prova escrita realizadas pelos candidatos que participaram de

sua realização.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota de cada candidato, na fase de prova

escrita, e, da mesma forma, a nota final e sua classificação. Ëm anexo,

encaminhamos ata da assembleia do CELA que homologa o presente

resultado.

*A nota da prova de títulos é o resultado da pontuação da planilha divida

por 10 (DEZ)
**A nota final é obtida a partir da média aritmetica das notas da prova

escrita e didática, somada a nota da prova de títulos.

Candidatos(as) Prova

escrita

Prova

didática

Prova de

título"

Nota

final**

ClassiÍi-

cação

ALFONSO FLORES ROMERO 2,5 2,5 REP

STEFANNY IRACEMA

CARVALHO DA S]LVA 0,5 0,5 REP

VERIDIANA SILVA DE

MIRANDA 0,5 0,5 REP

áza
VEREIRO de 2015.Rio Branco, AC, 13

DnmnscENo PIRES D'ÁvrLA

Presidente

PrOfA. IVIS. SÂUIIA MARIA DO SOCORRO PONTES EL.HASSANI D'ÁULA

Secretária

Prof. LUCIANIO MENDES SARAIVA

ABREU DAMASCENO

Pedagoga